[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 № 11
д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 19.05.2017 № 29 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Лесновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лесновского сельского поселения, утвержденный постановлением от 19.05.2017 № 29, а именно:
1.1. Исключить из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Лесновского сельского поселения автомобильную дорогу - д. Лесная, подъезд к церкви, кадастровый номер: 53:11:1100112:1115 (за номером 20 в Перечне), в связи со снятием объекта с кадастрового учета 20.01.2020 года на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 20 января 2020 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационной сети «Интернет» по адресу: http://www.lesnaya - adm.ru.

Глава Лесновского сельского поселения				Е.Н. Соломахина
image1.png